
Fort ai më mban [G]
[Default Arrangement]

Strofa.1
G......................G/B..........C.....C........D............G
Kur.kam.frikë.se.do.t`dështoj,.Krishti.fort.më.mban.
G.................G/B......C......C..D.........G
Kur.tundimi.më.rrethon,.fort.Ai.më.mban.
Em.....D..........G................C........C...........B......Em
Asnjëherë.s`do.t`mbahem.dot.në.sprovat.që.kaloj
Em..........D.........G............C.....C....D........G
Dhe.kur.zemrën.kam.të.ftohtë,.fort.Ai.më.mban.
.

Ref.
C.......D......Em.....Em..D..........G
Fort.Ai.më.mban,.Fort.Ai.më.mban.
G................Am.......C..C......D.........G
Shpëtimtari.im.më.do,.Fort.Ai.më.mban.
.

Strofa.2
G.................G/B.....C.....C.......D............G
Në.bijtë.e.Tij.Ai.gëzon,.Krishti.fort.më.mban
G..................G/B..C....C....D.........G
Sa.të.çmuar.para.Tij,.Fort.Ai.më.mban
Em...............G.........C.........C...........B.....Em
Nuk.lejon.që.të.humbas,.Premtimin.Ai.mban
Em......D...............G..........C....C......D...........G
Jemi.blerë.nga.i.shtrenjti.gjak,.Fort.Ai.më.mban
.

Strofa.3
G....................G/B.......C.....C.......D............G
Se.Ai.vdiq.që.unë.t`jetoj,.Krishti.fort.më.mban
G...................G/B.....C....C....D.......G
Çdo.drejtësi.Ai.plotësoi,.Fort.Ai.më.mban.
Em........D..........G.....C........C.....B...........Em
Na.ringjall.me.Të.t`jetojmë,.Fort.Ai.më.mban
Em.......D...........G..............C.C...........D..........G
Do.ta.shohim.ballë.për.ballë,.kur.të.kthehet.prapë.
.
.
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